בחינה זו טוביל לתפיסה של גבולות השפיטה העליונה - בניגוד לתפיסה של האקטיביזם השיפוטי, המשפיעה על כל תחומי המדיניות הממשלתית. ארבע התפיסות החדשות המוצגות נועדו לעורר שיח ציבורי בזיקה ישירה להצעה המוצגת בספר זה לכונן ממשל משולב: משטר דמוקרטי נשיאותי לצד דמוקרטיה פרלמנטרית.

רפאל לב-ארי

כסלו תשע"ד, נובמבר 2013